
UCHWAŁA NR 1259/2023 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków  Dyrektora Domu Dziecka "Słoneczko" w Tomaszowie 
Mazowieckim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym              
(t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Domu Dziecka „Słoneczko” w Tomaszowie 
Mazowieckim Pani Barbarze Zegar na czas określony od dnia 1 kwietnia 2023r. do dnia 30 czerwca 2023r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tomaszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
 Mariusz Węgrzynowski   ................................... 

(Starosta) 
 Leszek Ogórek                ................................... 

(Wicestarosta) 
 Elżbieta Łojszczyk           .................................. 

(Członek Zarządu Powiatu) 
 Marek Kubiak                  .................................. 

(Członek Zarządu Powiatu) 
 Michał Czechowicz           ................................. 

(Członek Zarządu Powiatu) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CA9CC6-84BE-4B4E-95C2-80F4368E9C11. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


